Общество с ограниченной ответственностью «Лайер»
ПРИКАЗ

«___» _________ 20___ г.
г. Москва
№ _________

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Положения о платных образовательных услугах,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующие цены на образовательные услуги с __ _________ 20__ года:
	Вид подвид наименование образовательной программы
	Срок освоения
	Стоимость обучения одного слушателя

	Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации «Монтаж и использование системы строительных лесов LAYHER ALLROUND»
	16 ак.ч.
	52000 рублей

2. Разметить настоящий приказ на официальном сайте ООО «Лайер» сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

       Барышев Е.А.